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Strona internetowa,  
Wykonawcy zadający pytania 
 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie zamówienia pn. „Budowa ul. Sadowej i Wiśniowej w 
Miastku  gm. Miastko, pow. bytowski, woj.  pomorskie” 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień dotyczących 
zadanych pytań: 
 
Pytanie Wykonawcy:    
                                                                
Prosimy o jednoznaczną informację czy oznakowanie poziome ma być cienkowarstwowe czy 
grubowarstwowe z mas chemoutwardzalnych? W załączonej SST jest wskazane na cienkowarstwowe 
a projekt Stałej Organizacji Ruchu zakłada wykonanie oznakowania grubowarstwowego z mas 
chemoutwardzalnych. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Oznakowanie poziome linii cienkowarstwowe. 
 
Pytanie Wykonawcy:    
 
Prosimy o podanie czy słupki do znaków pionowych mają być fi 70 czy fi 60. Szczegółowe 
Specyfikacje Techniczne zakładają fi 60 a projekt fi 70.  
 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Słupki do oznakowania pionowego mają być fi 70.    
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  


